[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(5-ый созыв)

«25» апреля  2013 г.

п. Палана

РЕШЕНИЕ № 20 - р/05-13

О принятии нормативного правового акта «О внесении изменений в Правила организации содержания и ремонта улично-дорожной сети на территории городского округа «поселок Палана»
В связи с протестом прокуратуры Тигильского района Камчатского края от 26.03.2013 № 2-100-2013 на Правила организации и ремонта улично-дорожной сети на территории городского округа «поселок Палана», принятые решением Совета депутатов городского округа «поселок Палана» от 25.10.2012 № 44-р/05-12, Уставом городского округа «поселок Палана», Совет депутатов городского округа «поселок Палана»
РЕШИЛ:
1. Принять нормативный правовой акт «О внесении изменений в нормативный правовой акт от 26.10.2012 г. № 16-НПА/05-12 «Правила организации содержания и ремонта улично-дорожной сети на территории городского округа «поселок Палана» согласно приложению.
2. Направить настоящий нормативный правовой акт Главе городского округа «поселок Палана» для его подписания и обнародования в установленном порядке.
Заместитель председателя Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»                                                                     А.Л. Монин
Приложение

к решению Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»

от «25» апреля 2013 г. № 20 -р/05-13
Нормативный правовой акт
О внесении изменений в Правила организации содержания и ремонта улично-дорожной сети на территории городского округа «поселок Палана»

1. Внести в нормативный правовой акт  нормативный правовой акт от 26.10.2012 г. № 16-НПА/05-12 «Правила организации содержания и ремонта улично-дорожной сети на территории городского округа «поселок Палана» следующие изменения:

1.1. в пункте 11.1 вместо слов «постановлением Главы» изложить слова «правовым актом  Администрации»;
1.2. пункт 11.3 изложить в новой редакции:

«1.3. Дополнительные параметры дифференциации (помимо категорий улиц и дорог местного значения) и, соответственно размеры норматива финансирования расходов на содержание и ремонт улиц и дорог местного значения устанавливаются правовым актом Администрации городского округа».

2. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу со дня его обнародования.